
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/  /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. z. 2022 r. poz. 1079; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. 
z 2025 r. poz. 39)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę dotacji w 2025 r. w wysokości 11.635.878,00 zł planowanych do udzielenia 
z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1

DRUK 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/  /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 

852   Pomoc społeczna 657 310,82 0,00 0,02 657 310,84 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 261 604,02 0,00 0,02 261 604,04 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,02 0,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 97 996 081,46 0,00 331 000,02 98 327 081,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 

majątkowe razem: 11 547 291,58 0,00 690 000,00 12 237 291,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 109 543 373,04 0,00 1 021 000,02 110 564 373,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/  /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 287 407,00 237 407,00 0,00 0,00 0,00 237 

407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 427 407,00 237 407,00 0,00 0,00 0,00 237 
407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 287 407,00 237 407,00 0,00 0,00 0,00 237 
407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 427 407,00 237 407,00 0,00 0,00 0,00 237 

407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 636 

534,33 6 176 
305,20 5 431 305,20 32 402,40 5 398 902,80 745 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 460 229,13 19 460 229,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 25 486 

534,33 6 176 
305,20 5 431 305,20 32 402,40 5 398 902,80 745 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 310 229,13 19 310 229,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 232 

509,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141 497,55 13 141 497,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 282 

509,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 191 497,55 12 191 497,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 493 588,00 1 463 
588,00 1 463 588,00 0,00 1 463 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 193,09 107 193,09 107 193,09 0,00 107 193,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 591 781,09 1 570 

781,09 1 570 781,09 0,00 1 570 781,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 021 000,00 5 021 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



przed zmianą 6 376 868,00 1 384 
868,00 1 384 868,00 0,00 1 384 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 000,00 4 992 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 193,09 107 193,09 107 193,09 0,00 107 193,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 434 061,09 1 492 

061,09 1 492 061,09 0,00 1 492 061,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942 000,00 4 942 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 720,00 78 720,00 78 720,00 0,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 157 720,00 78 720,00 78 720,00 0,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 177,07 702 177,07 612 177,07 25 000,00 587 177,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 553,07 -93 553,07 -93 553,07 0,00 -93 553,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 608 624,00 608 624,00 518 624,00 25 000,00 493 624,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 552 177,07 552 177,07 552 177,07 25 000,00 527 177,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 553,07 -93 553,07 -93 553,07 0,00 -93 553,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 458 624,00 458 624,00 458 624,00 25 000,00 433 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 909 

880,68 14 729 
880,68 14 172 280,68 10 868 158,37 3 304 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 907 

580,68 14 727 
580,68 14 169 980,68 10 868 158,37 3 301 822,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 707 553,03 707 553,03 707 553,03 40 000,00 667 553,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 705 253,03 705 253,03 705 253,03 40 000,00 665 253,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 956 132,44 1 393 

578,41 1 090 278,41 344 000,00 746 278,41 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 4 562 554,03 4 562 554,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 961 492,44 1 410 
938,41 1 107 638,41 344 000,00 763 638,41 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 4 550 554,03 4 550 554,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 451 736,44 974 582,41 712 582,41 40 000,00 672 582,41 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 477 154,03 4 477 154,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 5 457 096,44 991 942,41 729 942,41 40 000,00 689 942,41 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 465 154,03 4 465 154,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 692 

840,21 37 748 
840,21 31 969 366,21 24 572 370,50 7 396 995,71 4 800 

000,00 979 474,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 692 

840,21 37 748 
840,21 31 969 366,21 24 572 370,50 7 396 995,71 4 800 

000,00 979 474,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 765 

784,50 19 861 
784,50 19 195 843,50 15 530 176,50 3 665 667,00 0,00 665 941,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 26 785 

784,50 19 881 
784,50 19 215 843,50 15 550 176,50 3 665 667,00 0,00 665 941,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 132 753,00 1 132 
753,00 1 088 000,00 1 050 374,00 37 626,00 0,00 44 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 112 753,00 1 112 

753,00 1 068 000,00 1 030 374,00 37 626,00 0,00 44 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 682 520,32 3 629 

520,32 3 007 017,32 1 955 233,80 1 051 783,52 130 
000,00 492 503,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 647 520,32 3 594 

520,32 2 992 017,32 1 940 233,80 1 051 783,52 130 
000,00 472 503,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 687,00 201 687,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 199 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 181 687,00 181 687,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 179 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 102,00 92 102,00 92 102,00 92 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 77 102,00 77 102,00 77 102,00 77 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 222 558,00 6 195 

558,00 2 770 628,48 2 044 678,17 725 950,31 0,00 3 424 929,52 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 223,40 -27 223,40 -223,40 -223,40 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 223,40 62 223,40 27 223,40 27 000,00 223,40 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 257 558,00 6 230 

558,00 2 797 628,48 2 071 454,77 726 173,71 0,00 3 432 929,52 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 709 016,00 3 709 

016,00 408 556,78 354 445,17 54 111,61 0,00 3 300 459,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 223,40 -27 223,40 -223,40 -223,40 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 223,40 27 223,40 27 223,40 27 000,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 709 016,00 3 709 

016,00 435 556,78 381 221,77 54 335,01 0,00 3 273 459,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 015 

787,56 7 641 
752,56 7 640 752,56 278 345,00 7 362 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 374 035,00 7 374 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -802 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -802 750,00 -802 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 805 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 550,00 805 550,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 15 018 

587,56 7 641 
752,56 7 640 752,56 278 345,00 7 362 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 376 835,00 7 376 835,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg przed zmianą 4 552 033,56 2 056 

393,56 2 056 393,56 0,00 2 056 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 3



zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 552 033,56 2 056 

393,56 2 056 393,56 0,00 2 056 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 914 692,00 318 192,00 318 192,00 0,00 318 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 500,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 917 492,00 318 192,00 318 192,00 0,00 318 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 300,00 599 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 987 053,49 3 353 

591,00 205 120,00 44 158,00 160 962,00 3 148 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 462,49 633 462,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 991 553,49 3 358 
591,00 210 120,00 44 158,00 165 962,00 3 148 

471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 962,49 632 962,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 147 053,49 2 513 

591,00 185 120,00 44 158,00 140 962,00 2 328 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 462,49 633 462,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 151 553,49 2 518 

591,00 190 120,00 44 158,00 145 962,00 2 328 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 962,49 632 962,49 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 967 
337,04 90 391 

544,39 72 477 909,87 41 973 870,63 30 504 
039,24 10 120 

878,00 5 742 756,52 0,00 0,00 2 050 
000,00 59 575 792,65 59 575 792,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 354 
326,47 -181 

076,47 -134 076,47 -35 223,40 -98 853,07 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 173 250,00 -2 173 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 375 326,49 540 776,49 505 776,49 47 000,00 458 776,49 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 834 550,00 2 834 550,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 150 988 

337,06 90 751 
244,41 72 849 609,89 41 985 647,23 30 863 

962,66 10 120 
878,00 5 730 756,52 0,00 0,00 2 050 

000,00 60 237 092,65 60 237 092,65 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/  /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 140 000,00 190 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 140 000,00 190 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

50 000,00 140 000,00 190 000,00 

   
Dotacja celowa dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup i 
montaż instalacji do wapnowania osadów ściekowych na terenie 
oczyszczalni ścieków  w Rzgowie   

0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Dotacja celowa dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup 
zaworów wraz  ze sterownikami i kompletnymi zestawami do 
montażu do studzienek kanalizacynych podciśnieniowych  

0,00 80 000,00 80 000,00 

600   Transport i łączność 19 460 229,13 -150 000,00 19 310 229,13 
 60011  Drogi publiczne krajowe 5 900 000,00 800 000,00 6 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900 000,00 800 000,00 6 700 000,00 
   Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 

E, 106443 E w miejscowości Rzgów (WPF) 5 900 000,00 800 000,00 6 700 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 141 497,55 -950 000,00 12 191 497,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 036 497,55 -950 000,00 9 086 497,55 
   Przebudowa drogi gminnej nr 106498E ulica Kombajnowa w Starej 

Gadce (WPF) 2 395 000,00 -800 000,00 1 595 000,00 
   Przebudowa ul. Podłogowej w Starowej Górze - 2 etap 500 000,00 -500 000,00 0,00 
   Przebudowa ul. Podłogowej w Starowej Górze - 2 etap (WPF) 0,00 350 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 030 000,00 -9 000,00 5 021 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 992 000,00 -50 000,00 4 942 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 428 900,00 -50 000,00 3 378 900,00 
   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych Podłogowa 

ZRID  50 000,00 -50 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 38 000,00 41 000,00 79 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 41 000,00 79 000,00 
   Wykonanie instalacji  gazowej i c.o.  w lokalu socjalnym   w 

Rzgowie przy ul. Długa 18 0,00 41 000,00 41 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 690 000,00 690 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 690 000,00 690 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 690 000,00 690 000,00 

   Realizacja zadania polegającego na Realizacji Programu OLiOC w 
2025 roku na terenie Gminy Rzgów w zakresie zadań własnych 0,00 690 000,00 690 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 562 554,03 -12 000,00 4 550 554,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 477 154,03 -12 000,00 4 465 154,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 154,03 -12 000,00 1 785 154,03 
   Cyklinowanie parkietu w sali na dole w budynku OSP Stara Gadka ( 

(F.S.: Stara Gadka) 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Remont dachu na budynku OSP Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 20 000,00 -20 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 374 035,00 2 800,00 7 376 835,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 495 640,00 0,00 2 495 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 680,00 0,00 1 510 680,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rzgów (ulica: 
Akacjowa, Przyszkolna, Okienna, Plenerowa, Wichrowe Wzgórza, 
Górna) 

800 000,00 -800 000,00 0,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rzgów (ulica: 
Akacjowa, Przyszkolna, Okienna, Plenerowa, Wichrowe Wzgórza, 
Górna) (WPF) 

0,00 800 000,00 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność 596 500,00 2 800,00 599 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 2 800,00 66 800,00 
   Doposażenie placu zabaw na ul. Wójtowskiej (F.S.: Starowa Góra) 6 000,00 -2 750,00 3 250,00 
   Kino plenerowe przy ul. Wójtowskiej (F.S.: Starowa Góra) 8 000,00 5 550,00 13 550,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633 462,49 -500,00 632 962,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 633 462,49 -500,00 632 962,49 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 671,90 -500,00 11 171,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starowej Górze (F.S.: Starowa 
Góra) 11 671,90 -500,00 11 171,90 

Razem: 59 575 792,65 661 300,00 60 237 092,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/  /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2025 r. 
L.P. SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA- TREŚĆ PLAN W ZŁ 

750   Administracja publiczna 11 982,70 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 982,70 
   Wydatki bieżące   
  4210 Choinka dla dzieci (F.S.: Bronisin Dworski) 500,00 
   Piknik sołecki (F.S.: Bronisin Dworski) 682,70 
  4220 Choinka dla dzieci (F.S.: Bronisin Dworski) 2 000,00 
   Piknik sołecki (F.S.: Bronisin Dworski) 2 000,00 
  4300 Choinka dla dzieci (F.S.: Bronisin Dworski) 2 500,00 
   Piknik sołecki (F.S.: Bronisin Dworski) 4 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 
   Wydatki bieżące   
  4210 Doposażenie kuchni (F.S.: Bronisin Dworski) 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

1. Bronisin Dworski 

   Remont sanitariatów w budynku OSP (F.S.: Bronisin Dworski) 16 500,00 
750   Administracja publiczna 3 907,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 907,62 
   Wydatki bieżące   
  4210 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Czyżeminek) 300,00 
  4220 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Czyżeminek) 1 207,62 
  4300 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Czyżeminek) 2 400,00 

2. Czyżeminek 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   
Zagospodarowanie i remont świetlicy i terenu wokół świetlicy wiejskiej  
w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek) 32 000,00 

750   Administracja publiczna 8 665,22 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 665,22 
   Wydatki bieżące   
  4220 Integracja mieszkańców Gospodarza (F.S.: Gospodarz) 2 500,00 
  4300 Warsztaty integracyjne dla dzieci  (F.S.: Gospodarz) 6 165,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

3. Gospodarz 

  6050 Zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP w Gospodarzu (F.S.: Gospodarz) 40 000,00 

750   Administracja publiczna 16 071,27 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 071,27 
   Wydatki bieżące   
  4210 Zabawa choinkowa dla dzieci (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 3 000,00 
  4220 Zabawa integracyjna dla dzieci (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 2 071,27 
   Zabawa choinkowa dla dzieci (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 1 000,00 
  4300 Zabawa integracyjna dla dzieci (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 6 000,00 
   Zabawa choinkowa dla dzieci (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

4. Grodzisko Konstantyna 

  6050 Remont małej sali na I piętrze w OSP Grodzisko  (F.S.: Grodzisko- Konstantyna) 47 000,00 

750   Administracja publiczna 16 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 
   Wydatki bieżące   
  4210 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Guzew-Babichy) 500,00 
  4220 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Guzew-Babichy) 3 000,00 
  4300 Piknik rodzinny dla mieszkańców (F.S.: Guzew-Babichy) 6 500,00 

5. Guzew-Babichy 

   Impreza integracyjna dla dzieci (F.S.: Guzew-Babichy) 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 658,41 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 658,41 
   Wydatki bieżące  
  4210 Doposażenie świetlicy w Guzewie  (F.S.: Guzew-Babichy) 4 000,00 
   Doposażenie kuchni w świetlicy (F.S.: Guzew-Babichy) 6 658,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   Doposażenie terenu w sołectwie Guzew – Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 890,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 890,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Hucie Wiskickiej  (F.S.: Huta 
Wiskicka-Tadzin) 25 890,59 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

  
2770 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

6. Huta Wiskicka Tadzin 

   
Dotacja na prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane na terenie Gminy 
Rzgów (F.S.: Huta Wiskicka-Tadzin) 5 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
   Wydatki bieżące  
  4210 Impreza upamiętniająca 550 lat Kalinka (F.S.: Kalinko) 2 000,00 
  4220 Impreza upamiętniająca 550 lat Kalinka (F.S.: Kalinko) 6 000,00 
  4300 Impreza upamiętniająca 550 lat Kalinka (F.S.: Kalinko) 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 170,33 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 170,33 
   Wydatki bieżące  
  4210 Doposażenie strażnicy OSP (F.S.: Kalinko) 12 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

7. Kalinko 

  6050 Remont małej Sali świetlicy w OSP Kalinko (F.S.: Kalinko) 18 170,33 
8. Kalino 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 068,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 3



 75412  Ochotnicze straże pożarne 41 068,00 
   Wydatki bieżące  
  4300 Zakup firan do świetlicy w Sali OSP  (F.S.: Kalino)  28 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  6050 Montaż i zakup siłowników do bramy garażowej OSP  (F.S.: Kalino) 
13 068,00 

600   Transport i łączność  30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
   Wyłupinowanie rowów wzdłuż drogi gminnej w Prawdzie (F.S.: Prawda) 30 000,00 

750   Administracja publiczna 2 109,01 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 109,01 
   Wydatki bieżące   
  4210 Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa (F.S.: Prawda) 500,00 

9.  Prawda 

  4220 Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa (F.S.: Prawda) 1 609,01 
750   Administracja publiczna 5 317,21 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 317,21 
   Wydatki bieżące   
  4210 Impreza integracyjna dla mieszkańców (F.S.: Romanów) 300,00 
  4220 Impreza integracyjna dla mieszkańców (F.S.: Romanów) 1 317,21 
  4300 Impreza integracyjna dla mieszkańców (F.S.: Romanów) 3 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  6050 Wymiana drzwi wewnętrznych w strażnicy OSP Romanów (F.S.: Romanów) 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 20 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

10. Romanów 

  6050 Doposażenie placu zabaw (F.S.: Romanów) 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 671,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 671,90 11. Rzgów I 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 4



  6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów I) 
71 671,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 671,90 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 671,90 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12. Rzgów II 

  6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów II) 
71 671,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 671,90 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 671,90 
   Wydatki bieżące  
  4210 Doposażenie OSP w Starej Gadce (F.S.: Stara Gadka) 10 000,00 

   Doposażenie MDP poprzez zakup toru do zawodów pożarniczych ( (F.S.: Stara Gadka) 
12 000,00 

   
Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP w Starej Gadce (F.S.: Stara 
Gadka) 5 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  6050 
 Cyklinowanie parkietu w sali na dole w budynku OSP Stara Gadka ( (F.S.: Stara 
Gadka) 8 000,00 

13. Stara Gadka 

   Modernizacja wnętrza strażnicy (F.S.: Stara Gadka) 36 671,90 
750   Administracja publiczna 30 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 700,00 
   Wydatki bieżące  
  4210 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 
  4220 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 2 000,00 
  4300 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 4 000,00 

   Warsztaty edukacyjne dla dzieci w ramach „Powitania Lata” (F.S.: Starowa Góra) 5 700,00 
   Impreza integracyjna dla seniorów (F.S.: Starowa Góra) 9 000,00 
   Rodzinne warsztaty wyjazdowe (F.S.: Starowa Góra) 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
   Wydatki bieżące  
  4210 Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S. Starowa Góra) 7 000,00 
   Zakup mundurów dla MDP i DDP (F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 800,00 

14. Starowa Góra 

 90095  Pozostała działalność 19 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 5



   Wydatki bieżące  

  4210 Doposażenie i naprawa sprzętu na placu zabaw przy ul. Centralnej 11 (F.S.: Starowa 
Góra) 2 500,00 

  4270 Doposażenie i naprawa sprzętu na placu zabaw przy ul. Centralnej 11 (F.S.: Starowa 
Góra) 500,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  6060 Doposażenie placu zabaw na ul. Wójtowskiej (F.S.: Starowa Góra) 
3 250,00 

   Kino plenerowe przy ul. Wójtowskiej (F.S.: Starowa Góra) 13 550,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 171,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 171,90 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

  6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starowej Górze (F.S. Starowa Góra) 
11 171,90 

     RAZEM: 702 527,96 
     WYDATKI MAJĄTKOWE: 483 616,52 
     WYDATKI BIEŻĄCE: 215 911,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/  /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji                                               (w 
złotych) 

Dział Rozdział  Treść 
podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 2 808 471,00 237 407,00 1 320 000,00 

600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa   745 000,00 
710 71012 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa  90 000,00 

750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc 
finansowa   40 000,00 

754 75411 Komenda Powiatowa PSP   75 000,00 
400 40002 GZWiK- dotacja przedmiotowa  237 407,00  
400 40002 GZWiK- dotacja celowa   50 000,00 
400 40002 GZWiK- dotacja celowa na zawory   80 000,00 
400 40002 GZWiK- dotacja celowa na urządz. do 

wapnowania   60 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rzgowie 2 148 471,00  180 000,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Rzgowie 660 000,00   

Jednostki nie 
zaliczane do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 4 852 500,00 0,00 2 417 500,00 

O10 O1008 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na 
konserwację rowów 

  140 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Kalinko na 
dofinansownie realizacji zadania pn:" 
Termomodernizacja budynku OSP w 
Kalinku"  

  900 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Rzgów na 
dofinansownie realizacji zadania pn:" 
Termomodernizacja budynku OSP w 
Rzgowie" 

  200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



754 75412 Dotacja celowa na jubileusz OSP 
Rzgów     40 000,00 

754 75412 

Dotacja celowa dla OSP Prawda w 
związku z realizacją nowego zadania 
związanego z wzmocnieniem gotowości 
operacyjnej  jednostek ochrony 
przeciwpożarowej  

  13 000,00 

754 75412 

Dotacja celowa dla OSP Stara Gadka w 
związku z realizacją nowego zadania 
związanego z wzmocnieniem gotowości 
operacyjnej  jednostek ochrony 
przeciwpożarowej  

  9 000,00 

754 75495 

Dotacja celowa dla OSP Bronisin 
Dworski z przeznaczeniem na 
organizację obozu sportowego dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z 
terenu Gminy Rzgów, w celu 
przygotowania Jednostek OSP do 
działań ratowniczo- gaśniczych 

  25 500,00 

801 80104 
zadania   w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej-przedszkola niepubliczne na 
terenie Gminy Rzgów 

3 600 000,00   

801 80149 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach 

1 200 000,00   

852 85295 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej  
oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób (tryb konkursowy)                   

  130 000,00 

854 85404 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
związanych z wczesnym wspomaganiem 
rozwoju dziecka 

52 500,00   

900 90005 
Dotacja celowa na dofinansowanie 
wymiany pieców węglowych na 
ekologiczne źródła ogrzewania 

  150 000,00 

921 92120 Ochorna zabytków i opieka nad 
zabytkami   160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



926 92605 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej  

  650 000,00 

Razem 7 660 971,00 237 407,00 3 737 500,00 
OGÓŁEM 

(wszystkie dotacje) 
(4+5+6) 

11 635 878,00    

Grupa dotacje na zadania bieżące 10.120.878,00 zł 
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 11.635.878,00 zł. 
W załączniku tym ujęto: Dotację celową dla OSP Kalinko na dofinansownie realizacji zadania 

pn:" Termomodernizacja budynku OSP w Kalinku"    w klasyfikacji: 75412 § 6230: 900.000,00 zł; 
dotację celową dla OSP Rzgów na dofinansownie realizacji zadania pn:" Termomodernizacja 
budynku OSP w Rzgowie"  w klasyfikacji: 75412 § 6230: 200.000,00 zł; Pomoc finansową dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach 
w ramach Funduszu Wsparcia PSP woj. Łódzkiego z przeznaczeniem na wkład własny na zakup 
samochodu w ramach zadania pn. „Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego”  w klasyfikacji: 75411 § 
6170:75.000,00 zł; dotację   celową  dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na wykonanie PFU 
na modernizację SUW w Kalinie w klasyfikacji 40002 § 6210: 50.000,00 zł oraz w klasyfikacji 
90005 § 6230: 150.000,00 zł na dotację celową na dofinansowanie wymiany pieców węglowych na 
ekologiczne źródła ogrzewania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 1 ) 

Zwiększenie planu dochodów:  

1.Dotacja z budżetu państwa na realizację zadania polegającego na Realizacji Programu OLiOC w 2025 roku 
na terenie Gminy Rzgów w zakresie zadań własnych (75295 § 2030,6330): 1.016.000,00 zł 

Na podstawie decyzji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.2.289.2025 

2.Dotacja  celowa z Powiatu Łódzkiego Wschodniego  na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 
z przeznaczeniem na zakup strojów dla Zespołu Pieśni i Tańca Rzgowianie (92109 § 2710): 5.000,00 zł 

3.Ośrodki pomocy społecznej (85219 § 0940); 0,02 zł 

RAZEM: 1.021.000,02 zł 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 2 ) 

Zwiększenie planu wydatków:  

1.Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 E, 106443 E w miejscowości Rzgów 
(WPF) (60011 § 6050): 800.000,00 zł 

Zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację inwestycji z uwagi na konieczność wykonania robót 
dodatkowych opisanych w protokole konieczności z dnia 10.07.2025 r. oraz wykonania robót związanych 
z usunięciem kolizji z siecią energetyczną niskiego i średniego napięcia (na dzień 11.08.2025 r. umowa 
nie została zawarta), środki proponuje się przesunąć z zakończonego zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 
drogi gminnej nr 106498E ulica Kombajnowa w Starej Gadce.  

2.Przebudowa ul. Podłogowej w Starowej Górze - 2 etap (WPF)(60016 § 6050): 350.000,00 zł 

Zadanie przesunięte do WPF 

3.Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rzgów (ulica: Akacjowa, Przyszkolna, Okienna, 
Plenerowa, Wichrowe Wzgórza, Górna) (WPF)(90015 § 6050): 800.000,00 zł 

Zadanie przesunięte do WPF 

4.Wykonanie instalacji  gazowej i c.o.  w lokalu socjalnym   w Rzgowie przy ul. Długa 18 (70007 § 6050): 
41.000,00 zł 

Wprowadzenie nowego zadania obejmującego wymianę instalacji gazowej i c.o. w lokalu socjalnym 
w Rzgowie ul. Długa 18. Wykonanie nowych instalacji zapewni komfort, bezpieczeństwo oraz obniży koszty 
eksploatacji budynku. 

5.Dotacja celowa dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup zaworów wraz  ze sterownikami 
i kompletnymi zestawami do montażu do studzienek kanalizacyjnych podciśnieniowych (40002 § 6210): 
80.000,00 zł 

Zmiana na wniosek GZWiK 

6.Dotacja celowa dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup i montaż instalacji do wapnowania 
osadów ściekowych na terenie oczyszczalni ścieków  w Rzgowie  (40002 § 6210): 60.000,00 zł 

Zmiana na wniosek GZWiK 

7.Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (70005 § 4590): 107.193,09 zł 

Zwiększenie środków na wypłatę odszkodowań za grunty, które przeszły na własność Gminy Rzgów przy 
podziale nieruchomości na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. Wzrost wydatków 
jest związany z większą liczbą wniosków o wypłatę odszkodowań za przejęte nieruchomości, co wymaga 
zabezpieczenia dodatkowych środków w budżecie na realizację zobowiązań. 

8.Cyklinowanie parkietu w sali na dole w budynku OSP Stara Gadka ( (F.S.: Stara Gadka)(75412 § 6050): 
8.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Stara Gadka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 1



9.Doposażenie MDP poprzez zakup toru do zawodów pożarniczych ( (F.S.: Stara Gadka) (75412 § 4210): 
12.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Stara Gadka 

10.Zakup mundurów dla MDP i DDP (F.S.: Starowa Góra) (75412 § 4210): 3.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Stara Gadka 

11.Kino plenerowe przy ul. Wójtowskiej (F.S.: Starowa Góra) (90095 § 6060): 5.550,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Starowa Góra 

12.Zakup umundurowania dla DDP i MDP OSP Bronisin Dworski (75412 § 4210): 3.400,00 zł 

Jednostka OSP Bronisin Dworski zwróciła się z prośbą o sfinansowanie zakupu umundurowania dla MDP 
i DDP .  

13.Wydatki bieżące na zakup energii dla OSP Guzew (75412 § 4260): 1.960,00 zł 

Kwota zwiększenia wynika z wpłat dokonanych w 2024 r. przez jednostkę z tytułu wynajmowania świetlicy 

14.Realizacja zadania polegającego na Realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Rzgów 
w zakresie zadań własnych (75295 § 4210): 326.000,00 zł 

W ramach otrzymanej dotacji  z budżetu państwa na zadania bieżące 

15.Realizacja zadania polegającego na Realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Rzgów 
w zakresie zadań własnych (75295 § 6060): 690.000,00 zł 

W ramach otrzymanej dotacji  z budżetu państwa na zadania inwestycyjne 

16.Wydatki bieżące w ramach dotacji celowej z Powiatu Łódzkiego Wschodniego  na rzecz Gminnego 
Ośrodka Kultury w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup strojów dla Zespołu Pieśni i Tańca Rzgowianie- 
RRiWS (92109 § 4210): 5.000,00 zł 

17.Składki na ubezpieczenie społeczne w ramach świadczeń rodzinnych (85502 § 4110): 27.000,00 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

18.Odpis na ZFŚS w ramach świadczeń rodzinnych (85502 § 4440): 223,40 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

19.Świadczenia społeczne  w ramach rodzin zastępczych  (85508 § 3110): 35.000,00 zł 

Zmiana na wniosek MOPS w związku ze wzrostem liczby dzieci przebywających w pieczy zastępczej 

20.Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (80101 § 4750): 
20.000,00 zł 

Zmiana na wniosek SP w Rzgowie  

RAZEM: 3.375.326,49 zł 

Zmniejszenie planu wydatków:  

1.Przebudowa drogi gminnej nr 106498E ulica Kombajnowa w Starej Gadce (WPF) (60016 § 6050): 
800.000,00 zł 

Zmniejszenie środków w związku z zakończeniem realizacji zadania inwestycyjnego. 

2.Przebudowa ul. Podłogowej w Starowej Górze - 2 etap (60016 § 6050): 500.000,00 zł 

3.Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rzgów (ulica: Akacjowa, Przyszkolna, Okienna, 
Plenerowa, Wichrowe Wzgórza, Górna)  (90015 § 6050): 800.000,00 zł 

Zadanie przesunięte do WPF 

4.Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych Podłogowa ZRID (70005 § 6050): 50.000,00 zł 

Zwolnienie środków przeznaczonych na wypłatę odszkodowań w związku ze zrzeczeniem się przez Starostę 
Łódzkiego Wschodniego w całości odszkodowania należnego Skarbowi Państwa z tytułu przejęcia z mocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 2



prawa nieruchomości gruntowej położonej w gminie Rzgów, obrębie Starowa Góra, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 50/19 o pow. 0,1248 ha, która na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Łódzkiego 
Wschodniego Nr 5/24 z dnia 4 grudnia 2024 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej 
na rozbudowie drogi gminnej, ul. Podłogowej w miejscowości Starowa Góra, stała się własnością Gminy 
Rzgów. 

5.Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2024 roku (WPF)(71004 § 
4300): 14.760,00 zł 

Z uwagi na konieczność ponowienia uzgodnień w związku z uwzględnieniem części uwag, które wpłynęły po 
pierwszym wyłożeniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości 
Stara Gadka rejon ul. Kombajnowa, ul. Czartoryskiego, ul. Nasienna, dokonuje się, na wniosek urbanisty, 
przesunięcia wykonania etapów IV i V na 2026 rok (etap IV – przygotowanie planu do uchwalenia, etap V – 
publikacja w Dzienniku Urzędowym). 

6.Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów (WPF)(71004 § 4300): 20.368,07 zł 

Z uwagi na brak uzgodnienia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Guzew-Babichy rejon części wsi 
Babichy położony w gminie Rzgów, dokonuje się, na wniosek urbanisty, przesunięcia wykonania etapów III, IV 
i V na 2026 rok (etap III – wyłożenie do publicznego wglądu, etap IV – przygotowanie planu do uchwalenia, 
etap V – publikacja w Dzienniku Urzędowym).  

7.Opracowanie planu ogólnego gminy (WPF) )(71004 § 4300): 58.425,00 zł 

W związku z kolejną nowelizacją ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, która weszła 
w życie 7 maja 2025 roku, obejmującą m.in. zmianę art. 13d określającego zasady wyznaczania stref 
wielofunkcyjnych z zabudową mieszkaniową lub zagrodową zachodzi konieczność przeprowadzenia ponownie 
wnikliwej analizy istniejącej zabudowy mieszkaniowej, w szczególności na terenach nieprzeznaczonych 
w planach miejscowych pod zabudowę czy znajdujących się poza obszarem uzupełnienia zabudowy 
wyznaczonym zgodnie z przepisami. Zmiany terminu wykonania umowy dokonuje się, na wniosek urbanisty. 
Przesunięciu ulegają terminy wykonania etapów II, III i IV (etap II – uzgadnianie i opiniowanie projektu planu 
ogólnego, etap III – konsultacje społeczne i uchwalenie planu ogólnego, etap IV – publikacja planu ogólnego).  

8.Remont dachu na budynku OSP Stara Gadka ((F.S.: Stara Gadka) (75412 § 6050): 20.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Stara Gadka 

9.Warsztaty edukacyjne dla dzieci w ramach „Powitania Lata” (F.S.: Starowa Góra)(75075 § 4300): 
2.300,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Starowa Góra 

10.Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) )(75412 § 4210): 3.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Starowa Góra 

11.Doposażenie placu zabaw (ul. Wójtowska) (Starowa Góra) )(90095 § 6060): 2.750,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Starowa Góra 

12.Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) )(92109 § 6060): 500,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Starowa Góra 

13.Świadczenia społeczne  i wynagrodzenia osobowe w ramach zasiłków i świadczeń  (85214,85502 § 
3110,4010): 47.223,40 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

14.Wynagrodzenia bezosobowe   w ramach usług opiekuńczych   (85228 § 4170): 15.000,00 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

15.Wynagrodzenia nauczycieli (w ramach  świetlic szkolnych ) wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (80107 § 4750): 20.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 3



Zmiana na wniosek SP w Rzgowie  

RAZEM: 2.354.326,47 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB317D5-6C12-4971-8F70-EFB7C6F29B88. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/  /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


